
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.6.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695
Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

150 390,90CZK

21,00% 124 290,00 26 100,90

0,0015,00% 0,00

IMPORT

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

124 290,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

68 465,4356 583,00ZL08 Podlahy balkonů

288 560,80238 480,00ZL09 VCP Elektro

85 290,4870 488,00ZL06 Doplnění dveří

-67 451,45-55 745,00ZL07 Výměna termohlavic

-480 687,02-397 262,00Sítě na lešeníZL04

94 017,0077 700,00ZL05 Výměna zábradlí balkonů

SDK podhledyZL02 -188 957,23-156 163,00

dveře, parapety 202 233,00ZL03 244 701,93

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

106 450,96ZL01 87 976,00VZT

124 290,00 150 390,90

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

11.06.2020

 

 

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 976,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 976,00 21,00% 18 474,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 450,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL01 - VZT

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 976,00

Z1 - Zařízení 1 - třídy 87 976,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL01 - VZT

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 976,00

D Z1 Zařízení 1 - třídy 87 976,00

1 M R-pol.

úprava vzduchotechnických jednotek ,umožnující 

servisní zásahy bez nutnosti demontáže SDK podhledu 

(PD přístup neřeší)

ks 8,0000 10 997,00 87 976,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL01 - VZT

Strana 5 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -156 163,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -156 163,00 21,00% -32 794,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -188 957,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL02 - SDK podhledy

Strana 6 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -156 163,00

763 - Konstrukce montované -362 901,00

763a - Konstrukce suché výstavby 206 738,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL02 - SDK podhledy

Strana 7 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -156 163,00

D 763 Konstrukce montované -362 901,00

1 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD
m2 -206,6200 599,10 -123 786,00

2 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD
m2 -22,5600 651,82 -14 705,00

3 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 -99,5200 640,91 -63 783,00

4 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 -395,7900 35,36 -13 995,00

5 M 63166914
deska tepelně izolační akustická ze skelných vláken tl  

60mm
m2 -435,3700 74,63 -32 492,00

6 K 763164531
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 

12,5
m -76,2000 489,10 -37 269,00

7 K 763164536
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 

1xDF 15
m -19,2000 523,64 -10 054,00

8 K 763164541
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 

1xH2 12,5
m -24,8000 516,36 -12 806,00

9 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus -24,0000 180,91 -4 342,00

10 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus -24,0000 500,00 -12 000,00

11 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -379,8900 25,27 -9 600,00

12 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 -379,8900 59,73 -22 691,00

13 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t -5,8000 927,27 -5 378,00

D 763a Konstrukce suché výstavby 206 738,00

14 K 763164111R

SDK svislé napojení rozdílných úrovní kazetových 

stropů Rigips RB 12,5 mm + kce CD+UD výšky do 0,8 

m

m2 55,6000 467,50 25 993,00

15 K 763164131R

Svislá kce CD+UD výšky do 0,4 m pro uchycení 

okrajových L profilů kazetového podhledu okolo VZT 

jednotek

m2 38,4000 337,70 12 968,00

16 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 

mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci
m2 156,8000 340,00 53 312,00

17 M 59030570

podhled kazetový viditelný rastr 600x600mm RIGIPS  

s vynechaným otvorem pro VZT jednotku (Stropní 

kazeta pro minerální podhled Casoprano-CASOSTAR 

A (600/600) mm, tl. 8 mm)

m2 172,4800 519,00 89 517,00

VV 164,2667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 172,4800

18 K R. pol
příplatek za pracnost opracování prostupu VZT 

jednotky v podhledu
kpl 8,0000 2 860,00 22 880,00

19 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 2,2300 927,27 2 068,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL02 - SDK podhledy

Strana 8 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 233,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 233,00 21,00% 42 468,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 701,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL03 - dveře, parapety

Strana 9 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 233,00

766 - Konstrukce truhlářské 202 233,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL03 - dveře, parapety

Strana 10 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 233,00

D 766 Konstrukce truhlářské 202 233,00

1 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 1,6 m
kus 80,0000 164,54 13 163,00

2 M 61144400 parapet plast bílý, 1550 x 100 mm, 80 ks m 140,0000 359,00 50 260,00

3 K 766694114
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky přes 2,6 m
kus 38,0000 250,91 9 535,00

4 M 61144402 parapet plast bílý, 3050 x 100 mm, 38 ks m 133,0000 514,00 68 362,00

5 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň
kus -20,0000 197,27 -3 945,00

6 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus -20,0000 986,00 -19 720,00

7 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 8,0000 23,00 184,00

8 M 61165608*

Dveře (D12) vnitřní požárně odolné CPL fólie EI 30 

1křídlové 80x197cm klika- klika, zámek obyčejný, + 

samozavírač

kus 8,0000 10 470,00 83 760,00

9 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,6840 927,27 634,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL03 - dveře, parapety

Strana 11 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -397 262,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -397 262,00 21,00% -83 425,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -480 687,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL04 - Sítě na lešení

Strana 12 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -397 262,00

HSV - HSV -397 262,00

    009 - Ostatní konstrukce a práce -397 262,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL04 - Sítě na lešení

Strana 13 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -397 262,00

D HSV HSV -397 262,00

D 009 Ostatní konstrukce a práce -397 262,00

1 K 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 ######### 76,91 -130 531,00

2 K 944411211
Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den 

použití
m2 ######### 1,84 -281 055,00

3 K 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2 ######### 51,36 -87 168,00

4 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 697,1900 16,90 28 683,00

5 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 ######### 0,35 53 461,00

6 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 697,1900 11,40 19 348,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL04 - Sítě na lešení

Strana 14 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 700,00 21,00% 16 317,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 017,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL05 - Výměna zábradlí balkonů

Strana 15 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 77 700,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry -23 797,00

    767 - Konstrukce zámečnické 101 497,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL05 - Výměna zábradlí balkonů

Strana 16 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 77 700,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -23 797,00

1 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 -67,7600 48,45 -3 283,00

2 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 -67,7600 121,82 -8 255,00

3 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 -67,7600 89,10 -6 037,00

4 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 -67,7600 91,82 -6 222,00

D 767 Konstrukce zámečnické 101 497,00

5 K 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 390,0000 59,40 23 166,00

6 K 13890203R Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg kg 390,0000 40,70 15 873,00

7 K 01.R práškové lakování kg 390,0000 42,90 16 731,00

8 K 02.R spojovací materiál kpl 1,0000 1 650,00 1 650,00

9 K 55399993.AR

Ocelové prvky nad 10 kg vyrobené dělením

madla - jekl 60/40/3, 36m: 36*4,383

kotvení - pásovina 50/10, 6m: 6*4,000

výplň - jekl 30/15/1,5-2, 144m: 144*1,446"

kg 390,0000 54,78 21 364,00

10 K 005121 R
Zařízení staveniště, režie, mimostaveništní doprava, 

přípomoce
kpl 1,0000 14 278,00 14 278,00

11 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 390,0000 20,27 7 905,00

12 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 0,3900 1 360,00 530,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL05 - Výměna zábradlí balkonů

Strana 17 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 488,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 488,00 21,00% 14 802,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 290,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL06 - Doplnění dveří

Strana 18 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 488,00

PSV - Práce a dodávky PSV 70 488,00

    766 - Konstrukce truhlářské 70 488,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL06 - Doplnění dveří

Strana 19 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 488,00

D PSV Práce a dodávky PSV 70 488,00

D 766 Konstrukce truhlářské 70 488,00

1 K 01.R0
Sada klika koule s překrytím vložky Paris TD0015, F69 

nerez
ks 3,0000 4 400,00 13 200,00

2 K 02.R0

El. vrátný s kabelem + přechod na křídlo - 6ks6 ks E-

vrátný 118E.130 b.protiplechu 10-24V+M4x6+Kabel 

volně přiložit 3.787,506 ks převod kabelu skrytý 1-dílný 

volně přiložit 4.462,50

ks 4,0000 3 025,00 12 100,00

3 K 03.R0
Servisní práce - montáž El. vrátného, samozavíračů a 

výměna klik - 3x
ks 2,0000 990,00 1 980,00

4 K 04.R0 Doprava techniků kpl 1,0000 1 050,00 1 050,00

5 K 05.R0
Montážní sada klika/koule - 3ks 3 ks upevnění 

klika/koule 72-77mm VBH 34601
ks 6,0000 343,75 2 063,00

6 K 06.R0

Samozavírač s aretací, EV1 - 6ks- 6 ks samozavírač 

DC700 obrác. montáž na str. bez závěsů, EV1 - Alu 

natur montážní deska A120 pod samozavírač 

DC700kolejnice samozavírače G193 standardnítlumič 

otevírání A153 do kolejnice G193- 6 ks aretace A152 

do kolejni

ks 6,0000 6 132,50 36 795,00

7 K 07.R0 montáž samozavírače ks 6,0000 385,00 2 310,00

8 K 08.R0 montáž el. Vrátných ve výrobě ks 2,0000 495,00 990,00

9 K 09.R0
Sada klika koule s překrytím vložky Paris TD0015, F69 

nerez místo klika - klika ve výrobě
ks 3,0000 0,00 0,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL06 - Doplnění dveří

Strana 20 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -55 745,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -55 745,00 21,00% -11 706,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -67 451,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL07 - Výměna termohlavic

Strana 21 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -55 745,00

PSV - Práce a dodávky PSV -55 745,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury -55 745,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL07 - Výměna termohlavic

Strana 22 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -55 745,00

D PSV Práce a dodávky PSV -55 745,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury -55 745,00

1 K 734221680
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 

odděleným čidlem
soubor -96,0000 1 090,91 -104 727,00

2 K 049103000

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby-

vyregulování otopné soustavy vč. topné zkoušky 

nastavení nových ekvitermních křivek, hydraulické 

vyvážení soustavy (nastavení ventilů)

… -1,0000 145 000,00 -145 000,00

3 K 01.R00
termoelektrická hlava R473 24V bez proudu zavřeno 

(nebo otevřeno?)
ks 84,0000 772,00 64 848,00

4 K 02.R00 termohlavice R470 ks 14,0000 234,00 3 276,00

5 K 03.R00 instalační krabice PM 100 (sběrnice) ks 8,0000 1 333,20 10 666,00

6 K 04.R00
Týdenní program. Termostat vč. Montážní krabice a 

rámečku
ks 8,0000 3 924,80 31 398,00

7 K 06.R00
term. Ventil jednoregulační R401 (roh 3/8, 1/2, 3/8, 

přímý 3/8, ….)
ks 98,0000 271,70 26 627,00

8 K 07.R00 vypuštění - zpětné napuštění, odvzdušnění soustavy kpl 2,0000 6 050,00 12 100,00

9 K 08.R00 výměna rad. Ventilů ks 98,0000 291,50 28 567,00

10 K 09.R00 režijní náklady, doprava,… kpl 1,0000 16 500,00 16 500,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL07 - Výměna termohlavic

Strana 23 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 583,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 583,00 21,00% 11 882,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 465,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL08 - Podlahy balkonů

Strana 24 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 583,00

OST - Ostatní 56 583,00

    O01 - Ostatní 56 583,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL08 - Podlahy balkonů

Strana 25 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 583,00

D OST Ostatní 56 583,00

D O01 Ostatní 56 583,00

1 K 783906861 Odstranění nátěrů z betonových podlah otryskáním m2 -12,0000 197,27 -2 367,00

2 K 783933161
Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových 

podlah
m2 -12,0000 104,55 -1 255,00

3 K 783937161
Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr 

betonové podlahy
m2 -12,0000 189,10 -2 269,00

4 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2

m3 1,1800 3 390,00 4 000,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,6600 215,45 573,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 26,6000 9,36 249,00

7 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
t 2,6600 127,27 339,00

8 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 2,6400 869,00 2 294,00

9 K 712300833
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° - 

odstranění izolace asf pásy balkonů
m2 11,9000 18,36 218,00

10 K 997013847 Likvidace odstraněných asf pásů t 0,0600 10 000,00 600,00

11 K 767631802.R00 demontáž okapnice kpl 4,0000 550,00 2 200,00

12 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 80 mm
m2 0,1400 565,00 79,00

13 M 28376370
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 

drážka a hladký povrch tl 60mm
m2 0,1400 331,00 46,00

14 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr podlah nanášený ručně m2 24,0000 47,00 1 128,00

15 K 12179041001.R0 okrajová dilatační páska mirelon m 18,0000 22,00 396,00

16 K 631312611RT6
Mazanina betonová tl. 5 - 7 cm C 16/20, s 

polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3
m3 0,7100 5 775,00 4 100,00

17 K 711212002RT3
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Baumit 

Baunacol Protect 2K, pružná hydroizolace tl. 2mm
m2 11,9000 638,00 7 592,00

18 K 711212012RT3
Hydroizolační povlak pod keramický sokl,  Baumit 

Baunacol Protect 2K, pružná hydroizolace svislá
m 18,0000 93,50 1 683,00

19 K 711212012RT3.1
Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou,  Baumit 

Baunacol Protect 2K, pružná hydroizolace
m 18,0000 308,00 5 544,00

20 K 2360102935 hydroizolační páska vnitřní roh ks 12,0000 155,04 1 860,00

21 K 2360102930 hydroizolační páska venkovní roh ks 4,0000 155,04 620,00

22 K 003.R00 okapní profil rovný Baumit barva šedá - 8 ks ks 8,0000 319,00 2 552,00

23 K 004.R00 okapní profil rovný Baumit barva šedá - 4 ks ks 4,0000 319,00 1 276,00

24 M 005 zakončení profilu krytkou set ks 4,0000 104,50 418,00

25 M 1674830.R00 spojka okapního profilu ks 8,0000 19,80 158,00

26 K 771574713 montáž okapnic m 17,0000 145,00 2 465,00

27 K 008 balkonová páska vč. Montáže m 17,0000 242,00 4 114,00

28 K 636311112
Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na 

sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm
m2 12,0000 879,00 10 548,00

29 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 15,3600 340,00 5 222,00

30 K 596991111.R00 řezání dlažby (betonu) tl. 50 mm m 20,0000 110,00 2 200,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL08 - Podlahy balkonů

Strana 26 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ: 25016695

Klement, a.s. DIČ: CZ25016695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 238 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 238 480,00 21,00% 50 080,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 560,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL09 - VCP Elektro

Strana 27 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 238 480,00

M - Práce a dodávky M 238 480,00

    21-M02 - Domácí videotelefon 102 318,00

    21-M01 - Osvětlení vstupního prostoru 13 598,00

    21-M - Elektromontáže - osvětlení šaten 53 167,00

    21-M2 - Doplnění kabeláže pro ovládání topení - termostatem ovládané hlavice 55 988,00

    21-M4 - Doplnění zásuvek 230V 13 409,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL09 - VCP Elektro

Strana 28 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: Klement, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 238 480,00

D M Práce a dodávky M 238 480,00

D 21-M02 Domácí videotelefon 102 318,00

1 K M013
Fermax 1402 Way video kit pro 2 účastníky, 2 

povrchové dotykové handsfree videotelefony
kpl 4,0000 17 986,65 71 947,00

2 K M015
Zámek elektrický FAB Profi 20-24V AC/DC 

mechanické odblokování
ks 0,0000 1 837,55 0,00

3 K M016 Lišta levopravá s nábehem pro el. zámek ks 0,0000 471,90 0,00

4 K M017 Spínací hodiny digitální na DIN lištu ks 2,0000 500,50 1 001,00

5 K M018 Spínaný napájecí zdroj 60W 24VDC ks 2,0000 823,90 1 648,00

6 K K020 Úprava a doplnění rozvaděče ks 2,0000 814,00 1 628,00

7 K K017
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 

betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm
m 20,0000 206,36 4 127,00

8 K K018
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 

šířky do 7 cm
m 20,0000 49,55 991,00

9 K K021
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 32,0000 450,00 14 400,00

10 K K015 Průzkumné a projektové práce hod 6,0000 816,00 4 896,00

11 K K022 Demontáž stávajicího domacího telefonu hod 4,0000 420,00 1 680,00

D 21-M01 Osvětlení vstupního prostoru 13 598,00

12 M M012 Sví. LED BRSB 6x12 4000K pr.375mm čidlo ks 4,0000 1 587,85 6 351,00

13 K K014
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

panelové do 0,36 m2
ks 4,0000 475,48 1 902,00

14 K K016 Demontáž stávajícho osvětlení ks 4,0000 407,00 1 628,00

15 K K017
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 

betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm
m 10,0000 206,36 2 064,00

16 K K018
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 

šířky do 7 cm
m 10,0000 49,55 496,00

17 M M008 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 20,0000 23,50 470,00

18 K K019
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (CYKY)
m 20,0000 27,73 555,00

19 M M020 Kabelové příchytky ks 20,0000 6,60 132,00

D 21-M Elektromontáže - osvětlení šaten 53 167,00

20 K K002

MODUS FIT4000, LED panel, opál, vestavný čtverec 

A, modul 600, LED 830, driver 900mA 

FIT4000A3KO600/ND	

ks 16,0000 2 310,00 36 960,00

21 K K003
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

panelové do 0,36 m2
ks 16,0000 475,40 7 606,00

22 M M004 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 90,0000 23,50 2 115,00

23 K K005
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (CYKY)
m 90,0000 27,73 2 496,00

24 K K006
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených volně na příchytky
m 80,0000 36,27 2 902,00

25 M M007 Trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 80,0000 13,60 1 088,00

D 21-M2 Doplnění kabeláže pro ovládání topení - termostatem ovládané hlavice 55 988,00

26 M M005 Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 rudá (stíněný) m 400,0000 10,66 4 264,00

27 K K008
Montáž kabel Cu plný kulatý 0,8 až 6 mm2 uložený 

volně
m 400,0000 28,30 11 320,00

28 M M009 Lišta elektroinstalační hranatá 20x20 m 240,0000 27,28 6 547,00

29 K K010
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 240,0000 121,68 29 203,00

30 M M002 Jistič 10B/1 PL6 ks 2,0000 128,00 256,00

31 K K004 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu ks 2,0000 150,00 300,00

32 M M004 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 80,0000 23,50 1 880,00

33 K K005
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (CYKY)
m 80,0000 27,73 2 218,00

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav  snížení energetické náročnosti

ZL09 - VCP Elektro

Strana 29 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 21-M4 Doplnění zásuvek 230V 13 409,00

34 M M010
Zásuvka s clon. s ochranou před přepětím bílá Tango 

ABB
ks 8,0000 749,65 5 997,00

35 M M011 Krabice přístrojová instalační 500 V ks 8,0000 24,40 195,00

36 K K012 Montáž zásuvky s ochranou před přepětím ks 8,0000 189,62 1 517,00

37 K K013
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 

odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním
ks 8,0000 48,36 387,00

38 M M014 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 40,0000 23,50 940,00

39 K K005
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (CYKY)
m 40,0000 27,73 1 109,00

40 K K015 Průzkumné a projektové práce hod 4,0000 816,00 3 264,00

Strana 30 z 30


